
14 - 01 CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL

 001Programa PROGRAMA CENTRAL

 01 GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 953

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº

      97.070.296.560

EJERCICIO FISCAL 2021 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    9,000

   10,000

   11,000

   16,000

   16,200

   17,000

   17,100

   17,200

   17,500

   18,000

   19,000

   19,700

   20,000

   20,500

   28,000

   29,000

   33,000

   33,100

   33,200

   33,300

   33,400

   35,100

   37,100

   37,500

   38,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

CONTRALOR GRAL DE LA RPCA

SUB-CONTRALOR GRAL DE LA RPCA

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR

SECRETARIO GENERAL

AUDITOR INTERNO

SINDICO

PROFESIONAL (I)

TECNICO (I)

PROFESIONAL (II)

COORDINADOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

AUDITOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

DIRECTOR

PROFESIONAL (II)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (II)

ASISTENTE TECNICO - ADM

ASISTENTE TECNICO - ADM.

PROFESIONAL (II)

CONTRALOR

SUBCONTRALOR

DIRECTOR GENERAL

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR

SINDICO IPTA

SINDICO BCP

SINDICO BNF

SINDICO ANNP

SINDICO ANDE

SINDICO INDERT

SINDICO PETROPAR

SINDICO INC

SINDICO IPS

SINDICO SENACSA

SINDICO CONATEL

SINDICO DINAC

A41

A42

B16

B27

B25

B47

B57

B99

C8L

D8F

D5D

C3A

C55

C56

C52

C2K

C89

C85

C8G

C8L

C8Ñ

B51

D59

D88

D87

D86

D85

D8B

E39

F28

F2D

D5W

S97

S97

S74

S74

S36

16B

Q35

Q35

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

1

1

14

4

40

1

1

24
8

10

1

5

1

37

1

1

35
64

1

407

1

1

1

6

61

90

23

1

54

56

1

1

1
1

24

1

77

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

          22.000.000

          22.000.000

          13.000.000

          13.000.000

          12.200.000

          13.000.000

          13.000.000

           9.147.600

           8.800.000

           4.600.000

           3.500.000

          10.900.000

           8.800.000
           9.100.000

           7.600.000

           4.600.000

          13.000.000

          12.200.000

           9.500.000

           8.800.000

           8.300.000

          10.000.000

           5.900.000

           6.700.000

           6.400.000

           6.200.000

           6.000.000

           5.200.000

           5.300.000

           4.800.000

           2.800.000

           4.848.980

           3.927.900

           3.927.900

           2.592.000

           2.592.000

           2.016.000

           2.774.200

           2.943.000

           2.943.000

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

          22.000.000

          22.000.000

         182.000.000

          52.000.000

         488.000.000

          13.000.000

          13.000.000

         219.542.400

          70.400.000

          46.000.000

           3.500.000

          54.500.000

           8.800.000
         336.700.000

           7.600.000

           4.600.000

         455.000.000

         780.800.000

           9.500.000

       3.581.600.000

           8.300.000

          10.000.000

           5.900.000

          40.200.000

         390.400.000

         558.000.000

         138.000.000

           5.200.000

         286.200.000

         268.800.000

           2.800.000

           4.848.980

           3.927.900

           3.927.900

          62.208.000

           2.592.000

         155.232.000

           2.774.200

           2.943.000

           2.943.000

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

TOTAL MENSUAL :        8.089.191.380

TOTAL ANUAL       :       97.070.296.560

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    1

26/11/20

02:08:02

Actividad

GRADO
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201
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196
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196

196
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162
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144

67
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104

127
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11
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82
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84
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14 - 01 CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL

 001Programa PROGRAMA CENTRAL

 01 GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS

 113Objeto GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 128

RECURSOS DEL TESOROFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

ASIGNACION

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº

       3.539.700.000

EJERCICIO FISCAL 2021 

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   30,000

SINDICO AFD

SINDICO CAH

SINDICO FONDO GANADERO

SINDICO CAJA BANCARIA

SINDICO CAJA MUNICIPAL

SINDICO CAJA  ANDE

SINDICO DIBEN

SINDICO INDI

SINDICO INTN

SINDICO SENAVE

SINDICO INCOOP

SINDICO FERROCARRIL

Q35

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

16B

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

           2.943.000

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.943.000

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

           2.774.200

TOTAL MENSUAL :          294.975.000

TOTAL ANUAL       :        3.539.700.000

Pagina

Fecha:
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26/11/20
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